泉州师范学院工会文件
泉师院工[2011]28号

校工会关于举办单身教职工联谊活动的通知

各分工会、直属工会小组：

为迎接2012年元旦，加强与泉州地面兄弟院校联系，为单身教职工搭建加深了解、增进友谊的交流平台，丰富业余文化生活，经联系，近期我校将与黎明大学联合举办单身教职工联谊活动，现将有关事项通知如下：

一、活动时间：2011年12月10日

二、活动地点：聚龙小镇

三、参加对象：我校单身教职工

四、活动形式：互动游戏、游艺节目、自由交流等

五、报名方法：拟参加的单身教职工请填写《泉州师院单身教职工联谊活动报名表》（见附件），并于12月5日（下周一）前送交校工会办公室（工会电子信箱：gonghui@qztc.edu.cn，联系电话：22919598）。
请通知到各有关人员。
附件：《泉州师院单身教职工联谊活动报名表》

泉州师范学院工会

二0一一年十一月二十九日
主题词：工会活动  联谊  通知
	抄 送：泉州市教育工会、张舟副书记             存档（2）

	泉州师院工会办公室                      2011年11月29日印发

	单位
	姓名
	性别
	年龄
	手机号码
	QQ或邮箱
	身份证号码
	备注

附件：

泉州师院单身教职工联谊活动报名表